
 



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

           21                 сесія       VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
22.12.2017 № 927-21/VII

    

Про надання згоди на прийняття
у комунальну власність міста
теплообчислювача «Січ-М», 

лічильника води MTW-UA 32/260 
та лічильника гарячої води
JS 130-6NK
Розглянувши лист гр.Ратушної Т.О. (вх. від. 20.11.2017 №Р-453), керуючись ч.1 ст.59, ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування           в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність міста теплообчислювача «Січ-М», лічильника води MTW-UA 32/260 та лічильника гарячої води JS 130-6NK, встановлених мешканцями І під’їзду житлового будинку за адресою: вул.Воїнів-Афганців, 6. 
2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) та комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Тепломережі» (Масленков) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для прийняття майна, зазначеного у п.1. цього рішення.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з  питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
